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I O6mue nonoxeHus
Pemienre 00 opraHM3alli¥l JaHHOTO COpeBHOBaHUA OpuUIOo mMpHHATO Ha Hcmonkome
®BKP Ne 22 ot 4 asrycra 2017. ~
ey n 3apavu:
1.  BriBneHHe CHIBHEHIINX CIOPTCMEHOB 110 BCECTUIIEBOMY Kapart).
2. TloBbllIeHHS CIIOPTUBHOIO MacTEPCTBA YYaCTHHUKOB.
3. PasBuTHE M NOMy/ISIpU3alli¥ BHUAA CIIOPTa «BCECTUIIEBOTO KapaTan.

IT MecTo U cpoKH IIPOBEAEHHS COPEBHOBAHUM
Mecto nmpoBeaennsi: OpioBckas obmacth, I. Open, Kpomckoe mocce, a. 4, TMIT
«PAHH».
Cpoxu nposenenus: 3-5 dpespans 2017

III Opranu3aTopel COPEBHOBaHHS

1. Ob6mepoccuiickas JETCKO-MOJIOAEKHAs (U3KYNBTYPHO-CIIOPTUBHAS
ob1ecTBeHHas opranusaius «Coro3 kapate-10 Poccum».

2. O6mepoccuiickas oOmecTBeHHas (QH3KYJIbTYPHO-CIIOPTHBHAS OpraHU3allus’
«®epepanus cTwieBoro kapars Poccuny

3. O6mepoccuiickas oOmecTBeHHass CIOpPTHBHas opraHusanus «Denepanus

. BCECTHJIEBOTO KapaTd Poccum».
4. Opnosckoe peruoHambHOe oTAencHue OOCO «PBKP».

I'maBHas cypelickas KOJIJIErHs:

I'naBueli cynes copeBHoBaHMii — PocroBueB C.A., Cydbs BCEPOCCHHCKOM'
KaTerOpHH.

3amecturens raassoro cyasu (ITIK, C3) — Bogonaszos M.H., cynes Bcepoccuickon
KaTeropHH.

3amectutens raaBHoro cyapu (OK) — Bumnskos C.A., cybsa 1 KaTeropuu.

3amectutens raaBHoro cynpu (OK) — Tkauyk I'.B., cyaps 1 kareropum.

I'naBHsIi cekperaps copeBHoBaHmit (OK) — Kuprdenko T.E., cynps 1 kareropuu

3amecturens riasHoro cekperaps copeBHoBaHmit (IIK,C3) — Ctenanosa E.H.—
cyaps 1 xaTeropuu.

Crapmue cypy Ha IUIOIIAIKAX:

- OK — noexunky (can6oH-Kymute) — Jlesykos H.1O.

- OK — moemuukH (unmnoH-Kymute) — Conbosoit M.

- OK — kara — peHrokaii, kara-rpymnmna — Poroxus A.B.

- OK - roasio-pio — Jlesykos H.IO.

- OK - Bapo-pio — Cxpumnayes b.H.

- OK - nBoe6opsre — Cxpunages b.H.

- IIK — moegunku — Jlees 10.A.

- C3 — moenunku — [IpomuH B.A.

- C3 — xara-coJ10, KaTa-cojIo ¢ IPeAMETOM, KaTa-napa ¢ npeameroM — Jlees 10.A.
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Anpec oprkomuTera: r. Open yi. Mapundenko 9, 915-509-17-20.

IV TpeboBaHus kK yyaCTHHKaM COPEBHOBaHUH M YCIIOBHS MX JOITyCKa
4.1 VYciaoBus, OINpeIeAIOIIUME OONMYCK OpraHM3alMii HM  CIOPTCMEHOB K
COpEBHOBaHUSAM:
4.1.1. K y4acTuio B COpPEBHOBAaHHSIX IOIYCKalOTCA cOOpHBIE KOMaHIB!I CyOBEKTOB'
Poccuiickoii deneparnun, He HMEIOIIUE 3aM0/DKEHHOCTEN 10 WICHCKHM B3HOCAM.
4.2. YucneHHBI! COCTaB KOMaHABI:
- oduHUaNbHEINA IPEACTaBUTENb KOMaH/bI;
- criopTcMeHHl He Gontee 4 4enoBeK B BHAE IporpaMMel oT cyObekra Poccuiickoi
®enepanyy;
- B KOMaHIHBIX COPEBHOBAHUAX COCTaB KOMAaHIbI — 3 CIIOPTCMEHA;
- cyapH (He MeHee 2 OT peruoHa).
4.3. MuHMMaJIbHAs CIIOPTHBHAA KBATMGUKAIMS )11 YIaCTHS B COPEBHOBAHHSX:
- oT 18 et — He HKUXKe 2 CIIOPTUBHOTO pa3psna;
- 16-17 net — He HUXKE 2 CIIOPTUBHOTO pa3psAa;
- 14-15 net — He HUXe 3 CIIOPTUBHOTO pa3psna;
- 12-13 ner — He HHUKE 2 IOHOWIECKOTO paspsaa.
4.4, Kaxaplif y9aCTHHK, AOMYLIEHHBIH K COPEBHOBaHHUAM JAOJDKEH HMETD:
- Kaparord Oesoro 1BeTa B COOTBETCTBHHM C YTBEPXKIEHHBIM DPErJIaMEHTOM'
(http://askarate.ru/all-styles-karate.html);
- IBa mosca (KpacHOro u 6ejloro IBETOB);
- HaKJIaake Ha pyku 6enoro nsera (OK);
- Ipyrue CpeAcTBa 3aIlUTHl, COITIaCHO INPaBWIaM COPEBHOBAHHUH IO BCECTHIEBOMY
Kapar? B Kaxzoii otaensHoit rpynne pucnumwivd (OK, I1K, C3).
BHUMAHHME! ChnoprcMeH J0/KeH HMeTbh JH4YHYI0 (opMy, HMHBEHTaph H
HHAHUBHAYAJIbHbIE CPEACTBA 3aIUMUThI. '

: V Ilporpamma cOpeBHOBaHHUMH

3 d¢eBpana (uaranna) - 10.00-16.30 — peruoHaNbHBIA CYOEHCKHH CeMHHAp,
cyneiickue Gpuranbl 6yxyT chOpMHpPOBAHEI IO HTOraM BCEPOCCHHMCKMX M PErHOHAJIBHOTO
ceMMHapa.

3 ¢eBpana (maranua) - 17.00-19.00 — xomMccHa IO IOIyCKY Y4aCTHHKOB
copeBHOBaHMi. Bce o¢uuManbHBIE NpPEeNCTaBUTENM KOMaHI, YyKa3aHHBIE B 3asdBKax'
cy6bekToB PO mpHObIBalOT Ha KOMHCCHIO C JOKYMEHTaMH, yKasaHHbIMM B pasgene XI
HAcTOALIEr0 perjiiaMeHTa, TaKkKe mnpu cede HeoOXoAMMO HMETh  JOKYMEHTHI
MOATBEPKAAIOIIHAE OIUIATY WICHCKHX B3HOCOB OT PETHOHAIBHBIX MpPEACTaBHTENEH
00ILIEpOCCHIICKIX CTUNIEBBIX (penepaliuii.

3 ¢eppans (uaTuna) - 20.00-21.00 — HayuHo-npakTHdeckas koHepenuus CKP. B
paMKax KOH(epeHIMH IUIaHHUPYEeTCs pacCMOTPETh TeMbl: MeEHEMKMEHT B CHOpTe.
B3auMopelicTBie ¢ OpraHamMH HMCIOJIHHTENBbHONH BiaactH B cybbexkte P®. OrkpeiTHE
npodmwisHelx  otaenenudt B JIOCII.  IIpucBoeHHMe  CyAEHCKHX  KaTeropuii.
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DuHaHCHPOBAaHNE KalleHIaps COPEBHOBaHHH pErMOHANBLHON opraHusauuu. lloBbineHue
KBanuduKanuu TpeHepa. OpraHu3auus JesTeJIbHOCTH perHoHaIbHBIX oTacneHui CKP.
. 4 ¢eBpansa (cy66ora) — 08.30-09.30 — koMHCCHA MO JOIYCKY COpEBHOBaHHMA
(B3BEMBAHKE) CIIOPTCMEHOB. ‘
4 pespans (cy66ora) - 09.30 — Hayao COpEeBHOBaHMI.

5 ¢peBpana (Bockpecenbe) - 10.00 — Hayaio COpeBHOBaHMH.

4 deBpaas (cyooora)
Ne Taramu Bpems BoapacTHsle CnopTuBHas AUCUMIUIMHA
: IPOBEOCHUA TPYIIIBI '
MY>KIHHBI OK-kaTa-peHrokau
Taravm Nel | 09.30-14:00 XKCHIIMHBI OK-kara-peHrokai
B ) ) MY KYHHBI OK-noenuHkH (CaHOOH-KYMHUT?)
KEHIUHBI OK-nmoeiHKH (CaHOOH-KYMHT?)
MY KYHHBI OK-kara-Bafo-pro
JKEHIIMHBI OK-kara-Bago-pro
Taramuz Ne2. | 09.30-11.00 My HCIMHET OK-xara-ron31o-pio
; JKEHIIMHEI OK-kaTa-rofi31o-pro
KEHIIMHBI OK-kara-rpynna
MY>KYHHBEI OK-kata-rpynna
Tatawu Ne5 | 10:00-18:00 [ 2CHAHE HIE-TocAHKN
JKEHIITHHEI ITK-nmoeAuHKH
Tatamm Ne6 | 10:00-18:00 oo I TI0C AMHKH
, JKEHIIMHEI IIK-noenuHKH
Ne Tatamu Bpems Bo3spacTHbIE rpyNIEl CriopTuBHas
IpOBEECHMS JUCLIUIUINHA
IOnomm, pesymiku 14-15 | OK-kara-Bano-pro
JeT
IOnoum, peBymku 14-15 | OK-kara-ronsro-pro
JeT
FOuuops! 1 roHuopku 16-17 | OK-kara-Bano-pio
JIeT
Taramm Ne2 | 10:30-14.00 FOHuops! 1 roHMOpkH 16-17 | OK-Kata-roa3io-pio
JeT
IOnomm 14-15 net OK-kara-rpymnmna
JeBymku 14-15 ner OK-kara-rpynna
IOuuops! 1 1oHHOpkn 16-17 | OK-kara-rpymnmna
IOuvops! u roanopku 16-17 | OK-kara-rpymmna
Taramu Ne | 09.30-12.00 IOnonm, peBymku 14-15 [ OK-kaTa-peHrokaii
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JeT

IOnuops! u 1oHHOpKH 16-17
JET

OK-kara-peHrokait

IOnomm, pesymku 14-15

JICT

OK-noeaguHku
(caHOOH-KYMHT?)

14.00-18.00 FOHuope! u 1oHHOpkH 16-17 | OK-moenunku
JIeT (caHOOH-KYMHT?)
Fo 09.30-12:00 IOnomm, peBymku 12-13 OK .,
30-12: -KaTa-peHroxait
Taramu Ne JIeT
4 ' 12.00-16.00 IOnomm, nepymkd 12-13 | OK-moemuHKH
JIET (caHOOH-KYMHUT?)
IOnomm, pepymku 12-13 [IIK-noeauHkH
JIeT
Taramu Ne5 10:00-18:00 IOnomm, paeBymku 14-15 | IIK-moeauHku
Tatamu Ne6 JIET
IOnnops! u roruopku 16-17 | IIK-noemusku
JIEeT
5 ¢eBpann (BockpeceHbe)
Ne Taramu Bpems Bo3spacTtHbie rpyninsl CnoptuBHas
IIPOBEACHUS JTUCLMIUTHHA
MY>KYUHBI OK-abcomoTHad
KaTeropus
JKEHIIUHEI OK-abcomoTHad
KaTeropus
TaTaMﬁ Nol 10:00-14:00 MY>KYHUHBI OK-koMaHIHBIE
COpPEBHOBaHHUS
MKEHIIUHBI OK-xomanansie
COpPEeBHOBaHUS
MY>K9HHBI OK-gBoebopre
EHIUHBI OK-nBoe6opne
MY>K9IHHBI C3-kaTa-coio
Taramu Ne5 | 10:00-18:00 JRCHIIAHEL (3-kara-cono
MY>K9HHBI C3-noeauHKH
KEHIIUHBI C3-noequHKH
Tatamn No6 | 10:00-18:00  [AYCHHE C3-moeuHI
~ EHIUHEI C3-noenuHKH
Ne Tatamu Bpewms BospacTHsie rpymmnsl CnopTuBHas
NPOBEAECHHUSA JUCHHUIUIAHA




IOnoum u neBymxu 14 ner

OK-a6comoTHas

KaTeropus
IOHomm 1 meBywmku 15 ner | OK-abcomorHas
: 0. KaTeropus
Taraum Nel 13:00-18.00 IOnomm, peymxu 14-15 | OK-gBoe6opse
et
Onomm, peBymku 14-15 [ OK-xomaHIHEIE
JIET COpPEBHOBaHUS (KyMHTE)
Onom, npesymkm 12-13 [ OK-kara-Bamo-pio
net
10.00-11.00 IOnoum, peBymxu 12-13 | OK-kaTa-roasio-pro
neT
IOnoum, pepymxu 12-13 | OK-kata-rpymnmna
JeT
11.00-14.00
Taranm N2 Jlg:omu, JIEBYIIKH 12.-13 OK-nBoebopbe
IOHomH, neymku 12 et OK-abcomoTHas
KaTeropus
14.00-16.00 IOHommu, neBymku 13 ner OK-abcomoTHas
KaTeropus
IOnoum, peBymiku 12-13 | OK-koMaHaHEIE
JIeT COpEBHOBAHUS (KyMHUTE)
IOnuopst u 1oHHOpkH 16 | OK-abcomoTHas
JeT KaTeropus
IOnnopst u 1oHuopku 17 | OK-aGcomroTHas
i JerT KaTeropus
Taramu Ne 3 13.00-18.00 IOunope! u ronuopky 16-17 | OK-gBoe6opse
nert
IOHuopE! 1 1oHMopku 16-17 | OK-koMaHgHEBIE
JIeT COpPEBHOBAHHUS (KyMHTE)
C3-kara-cono, C3-Kara-
IOnoum, pepymxku 10-11
eT cono ¢ mpeaMeroM, C3-
Kara-napa ¢ npeanmeToM
Tatavu NeS | 10.00-18:00 | FOmomm, mesymm 12-13 | C3-X@ra-cono, C3-Kara-
HeT cono ¢ mpenmeroMm, C3-
Kara-napa ¢ npenMerom
IOnomm, peBymxu 12-13 [ C3-moenuHku
Jer
FOHOmM, neB 14-15 C3-kara-coio, C3-Kzg§-
Taramu Ne6 | 10.00-18:00 ner o0 © TIPCIMETOM, %3

Kara-napa ¢ npeameroM

IOHHOpHI M 1oHKHOpKHU 16-17

C3-kara-cono, C3-Karta-

6




ner cono ¢ mpeamerom, C3-
Kara-napa ¢ npeamMeToM
IOnomm, peBymku 14-15 | C3-noeavHKH

JeT
FOnuops! u roHMopkH 16-17 | C3-moeauHku
JIeT

Ipumeuanue:
- B03MOJICHO 0bveduHeHue kamezopuli 8 KymMume u Kama npu Koaudecmee Y4acCmHUKoe

MeHee 5 4enoeex;
- CHOpMCMEHbL MO2Ym NPUHUMAMb Y4ACMUE MOAbKO 6 CB8OUX 603DACHIHbLIX

Kame20pusx;

.

- 8 OK cnopmcmen moocem 6vicmynamb KaK 6 6ecoeou (6 Mmaxkom cayuae
o0bazamenvHo 6 uieme), max u ] abcontomnou Kamezopuu,

- opzanuzamopel ocmaensiom 3a coboil npaso CO6MeWjeHUs OmOeNbHbIX Kame20pul;
- ¢ OK naxnaoxu benvle, nosca KpacHvlil u 6envlil, 6bINONHAEMbIE KAMA 8 COOMEEMCMEUU C
npasunamu. '

- 6 kxama 6o 2-ui kpyz ewixodam 12 cnopmcmenos, 6 unan 6.
- 6 OK wnemvr u npomexkmop mynoeuwa paspewamcs 60 6Cex KOMAHOHbIX
COPEBHOBAHUAX, BECOBLIX KAME20PUAX Y IOHUOPOE U IOHOULEU,

- 6 OK wnembl paspewalomcs 860 6cex 6eCOBbIX KAME20PUAX Y HCEHUJUH, IOHUOPOS,
IOHUOPOK, I0HOWeU U Oegyuiex;

- 8 OK npomexmop mynosuwa oba3amenen 60 6CeX 6eCOBblX KAMezopuax y
CHOPMCMEHOK JHCEHCKO20 NoNa; '

- 86 OK naxoeas paxosura 00A3amenvHa 013 6CeX 8eCOBbIX KAME20PU CHOPMCMEHOE
MYIICCKO20 NOAa;

- 6 OK wumxu Ha 201eHb OONYCKAIOMCA 80 B6CEX KOMAHOHbIX COPEEHOBAHUAX U
8ECOBbIX KAMEZOPUAX,

- 8 OK npu omcymcmeuu winem kana 0633amebHa.

CopeBHOBaHHMSA MPOBOAATCS B COOTBEICTBHHM C JCHCTBYIOIIMMH IIpaBHIAMH
IpOBe/IeHHs COpPEBHOBaHMI IO BCECTHWJICBOMY Kapard, YTBEPXIEHHBIMH IIPHKa30M
Muncnopta Poccun Ne634 ot 15 urons 2015 roza.

I'pynmer HaumeHoBaHME CIOPTUBHOM HoMep-koa cnopTHBHOM
YYaCTHUKOB JUCLHIUIHHEL IOUCIUILIHHBL
OK-BecoBas kareropus 60 xr 09001118114
OK-BecoBas kareropus 65 xr 0900141811A
OK-BecoBas kareropus 70 xr 09001718114 '
My>KHHHEL OK-BecoBas kareropus 75 Kr 0900201811
OK-Becopas xareropus 80 kxr 0900221811A
OK-BecoBas kareropus 90 xr 0900241811A
OK-abconmoTHas KaTeropus 09002618111
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OK-koMaHIHBIE COPEBHOBaHHUSA
OK - kara - rozzio-pro

OK - kara - Bao-pro

OK - kara — peHrokait

OK - kara — rpynna

OK — xata — 6yHKaif

OK - nBoe6opbe

ITK — BecoBas kareropus 60 xr
IIK - BecoBas kareropus 65 Kr
IIK — BecoBas kateropus 70 kr
IIK — BecoBas kareropus 75 Kr
I1K — BecoBas xareropus 80 xr
ITK — BecoBas xareropus 85 Kr

IIK — BecoBas kareropus 90+ kr

C3 — BecoBas kateropus 57 xr
C3 - BecoBas kareropus 60 xr
C3 — BecoBas kareropus 64 xr
C3 — BecoBas kareropus 68 kxr
C3 — BecoBas kareropus 72 xr
C3 - BecoBas kareropus 76 xr
C3 - BecoBas kareropus 80 xr
C3 — BecoBas kareropus 85 kr
C3 - BecoBad kareropus 90 xr
C3 - BecoBas kareropus 90+ kr
C3 - xara-cono

C3 — kara-coJIo ¢ IpeAMETOM
C3 — kara-napa ¢ npeaMeTOM

090027181141
090028181141
090029181141
090030181141
09003118114
09003218114
09003318114

090039181141
090040181141
0900411811D
0900421811®
0900441811A
0900451811A
0900471811A

09005618111
09005718114
090058181141
090059181141
090060181141
090061181141
0900631811D
0900641811D
0900651811A
0900661811A
090067181141
090068181141
09007018114

Xenmumup!

OK-BecoBas KaTeropus 55 kr
OK-BecoBas kareropus 60 xr
OK-BecoBas kareropus 70 xr
OK-abcomoTHas KaTeropus
OK-koMaH[HBIE COPEBHOBaHHA
OK - xara - roaso-pro

OK - kara - Baio-pro

OK - kara — peHrokaii

OK - kara — rpynna

OK - kata — OyHxaii

OK - nBoe6opre

IIK — BecoBas xareropus S5 Kr

0900081811C
090011181141
09001718114
090026181141
090027181141
090028181141
090029181141
090030181141
09003118114
090032181141
090033181151

0900381811C
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ITK — BecoBas xareropus 60 kr
IIK — BecoBas kateropus 65 Kr
IIK - BecoBas kareropus 70 Kr

ITK — BecoBas kateropus 75+ Kr

C3 - BecoBas kareropus 54 xr
C3 — BecoBas xareropus 60 kr
C3 — BecoBas kareropus 68 xr
C3 — BecoBas kareropus 76 xr
C3 - BecoBas kareropus 76+ kr
C3 — kara-cono

C3 - kara-coJo ¢ npeaAMETOM
C3 — xara-napa c npeaMeToOM

090039181141
09004018114
090041181141
0900431811b

0900551811C
09005718114
090059181141
090061181141
0900621811b
090067181141
090068181141
090070181141

IOnrUMOpEH
16-17 net

OK-BecoBas kareropus 55 Kr
OK-BecoBas kareropus 60 xr
OK-BecoBas kareropus 65 xr
OK-BecoBas kareropus 70 xr
OK-BecoBas kareropus 75 Kr
OK-BecoBas kareropus 90 xr
OK-abcomoTHas KaTeropus
OK-komaHIHbIE COPEBHOBAHUS
OK - xara - roaso-pio

OK - kara - Bano-pro

OK - xata — peHrokai

OK - xara — rpynna

OK - kara — 6yHkait

OK - nBoebopre

IIK — BecoBas kaTeropus 55 Kr
IIK — BecoBas xareropus 60 kr
ITK — BecoBas kaTeropus 65 Kr
IIK — BecoBas xareropus 70 kr
IIK — BecoBas xaTeropus 75 Kr
IIK — BecoBas xateropus 85 kr

C3 — BecoBas Kareropus 54 xr
C3 - BecoBas kareropus 57 Kr
C3 - Becosas kareropus 60 xr
C3 — BecoBas xareropus 64 kr
C3 — BecoBas kaTeropus 68 kr
C3 — BecoBas kateropus 72 kr
C3 — BecoBas Kareropus 76 xr

0900081811C
090011181141
0900141811A
09001718114
0900201811®
0900241811A
090026181141
090027181141
090028181141
090029181141
090030181141
090031181141
09003218114
090033181141

0900381811C
090039181141
090040181141
090041181141
0900421811®
0900451811A

0900551811C
090056181141
09005718114
090058181141
090059181141
090060181141
090061181141
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C3 — BecoBas kareropus 80 kr

0900631811

C3 — BecoBas KaTeropus 85 Kr 0900641811®
C3 - BecoBas kareropus 90 kr 0900651811A
C3 — xara-comno 090067181141
C3 — kara-coJIo C IpeaMETOM 090068181141
C3 — xara-nmapa ¢ npeAMETOM 090070181141
OK-BecoBas kareropus 50 kr 0900061811H
OK-BecoBas KaTeropus 535 Kr 0900081811C
OK-BecoBas kareropus 60 xr 090011181141
OK-BecoBas kareropust 70 xr 090017181141
OK-abcoioTHas KaTeropus 090026181141
OK-koMaHIHBIE COPEBHOBaHHS 090027181141
OK - kara - roA310-pro 090028181141
OK - kara - BaJio-pro 09002918114
OK - xara — peHrokait 090030181141
OK - xara — rpynna 090031181141
OK - xata — 6yHKaii 090032181141
10):17 ()85 OK — nBoebopre 09002918114
16-17 ner
1K — BecoBast KaTeropus 55 Kr 0900381811C
1K — BecoBas kareropus 70 Kr 090041181141
C3 — BecoBas kateropus 51 kr 0900541811C
C3 — BecoBas Kareropus 57 Kr 090056181141
C3 - BecoBas kareropus 64 xr 090058181141
C3 — BecoBas kateropus 72 xr 090060181141
C3 — BecoBas kareropus 80 kr 0900631811d
C3 — kara-coiso 090067181141
C3 — kara-coJio ¢ mpeaMeToM 090068181141
C3 — kaTa-napa ¢ npeIMETOM 090070181141
OK-BecoBas kareropus 50 Kr 0900061811H
OK-BecoBas kareropus 55 xr 0900811811C
OK-BecoBas kareropus 60 xr 09001118114
OK-BecoBas kareropus 65 xr 0900141811A
IOnOImM OK-BecoBast kareropus 75 Kr 0900201811D
14-15 ner OK-abconroTHas kaTeropus 090026181141
OK-xomaHiHBIE COPEBHOBaHH 090027181141
OK — nBoe6opre 090033181141
OK - kara - rof3o-pio 090028181141
OK - kara - Bafio-p1o 090029181141
OK - kara — peHroxaii 090030181141
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OK - kara — rpy1mna

OK - xara — OyHkaii

C3 — xara-cono

C3 — xara-coJio ¢ NpeagMeToM
C3 - kara-napa ¢ npeaAMeTOM

ITK — BecoBas xaTeropus 45 Kr
ITK — BecoBas kateropus 50 Kr
[IK — BecoBas KaTeropus 55 Kr
ITK — BecoBast kateropus 60 kr
ITK — BecoBast kateropus 65 Kr
TTK — BecoBas kateropus 75 Kr

C3 — BecoBas Kareropus 51 Kr
C3 — BecoBas kareropus 54 kr
C3 - BecoBas kateropus 57 Kr
C3 — BecoBas kateropus 60 kr
C3 — BecoBas kateropus 64 kr
C3 — BecoBas xateropus 68 kr
C3 — BecoBast KaTeropus 72 Kr
C3 — BecoBast KaTeropus 76 Kr
C3 — BecoBas kateropus 80 kr
C3 — BecoBas kareropus 90 xr

090031181141
090032181141
090067181141
090068181141
090070181141

0900361811H
0900371811H
0900381811C
090039181141
09004018111
0900421811®

0900541811C
0900551811C
09005618111
09005718114
090058181141
090059181141
090060181141
090061181141
0900631811D
0900651811A

HeBymxu
14-15 ner

OK-BecoBas Kareropus 45 Kr
OK-BecoBas xareropus 50 Kr
OK-BecoBas Kareropus 55 Kr
OK-BecoBas kareropus 60 kr
OK-abcomoTHas KaTeropus
OK-xoMaHIHBIE COPEBHOBAHHS
OK - nBoe6opre

OK - kara - ronso-pio

OK - karta - Bafo-pro

OK - kara — peHrokai

OK - kara — rpynmna

OK - xata — 6yHKaii

ITK — BecoBas kateropus 50 Kr
ITK — BecoBas kareropus 65 Kr

C3 — BecoBas kateropys 48 xr
C3 - BecoBas kareropus 54 kr
C3 — BecoBas kareropus 60 kr

0900041811H
0900061811H
0900081811C
09001118114
090026181141
090027181141
090033181141
09002818111
09002918114
090030181141
090031181141
09003218114

0900371811H
090040181141

0900531811C
0900551811C
090057181141
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C3 — BecoBas kareropus 68 kxr 090059181141
C3 — BecoBas kareropus 80 xr 0900631811®
C3 — kara-cono 090067181151
C3 — kara-coJio ¢ npeaMeToM 090068181141
C3 — kaTa-napa ¢ NpeAMETOM 090070181141
OK-BecoBas kareropus 40 xr 0900021811H
OK-BecoBas Kareropus 45 Kr 0900041811H
OK-BecoBas kareropus 50 xr 0900061811H
OK-BecoBas kareropus 55 xr 0900081811C
OK-BecoBas kareropus 60 xr 090011181151
OK-abcomnmroTHas KaTeropus 090026181141
OK-koMaHIHBIE COPEBHOBaHHS 090027181141
OK - xara - ron3mo-pro 090028181141
OK - kara - Bao-p1o 090029181141
OK - kara — peHroxait 090030181141
OK - xara — rpynna 090031181151
OK — xara — OyHkaii 090032181141
OK - nBoe6opre 090033181141
ITK — BecoBas kateropus 35 Kr 0900341811H
1K — BecoBas kareropus 40 xr 0900351811H
7o - [TK — BecoBas xareropus 45 Kr 0900361811H
12-13 net ITK — BecoBas xateropus 50 kr 0900371811H
ITK — BecoBast kaTeropus 55 Kr 0900381811C
ITK — BecoBas kateropus 60 kr 090039181141
[1K — BecoBas kareropus 65 Kr 090040181141
C3 - BecoBast kareropus 39 Kr 0900501811H
C3 — BecoBas Kateropus 42 xr 0900511811H
C3 — BecoBas kareropus 45 kr 0900521811H
C3 - BecoBag kareropus 48 kr 0900531811C
C3 - BecoBasg Kareropus 51 kr 0900541811C
C3 — BecoBas kareropus 54 Kr 0900551811C
C3 — BecoBas Kateropus 57 Kr 090056181141
C3 — BecoBas kateropus 60 kr 090057181141
C3 - BecoBas kareropus 64 kr 090058181141
C3 — BecoBas kateropus 76 xr 090061181141
C3 — kara-cono 090067181141
C3 — kara-coJio C IpeagMeToM 090068181141
C3 — kara-napa ¢ IpeIMETOM 090070181141
TleBymku OK-BecoBas kareropus 40 xr 0900021811H
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12-13 ner OK-BecoBas kareropus 45 kr 0900041811H
OK-BecoBas KaTeropus S5 kr 0900081811C
OK-abcomoTHas KaTeropus 090026181141
OK-koMaHIHBIE COPEBHOBAHUSA 090027181141
OK - kara - roasio-pro 090028181141
OK - kxara - Baio-pio 090029181141
OK - xara — peHrokai 09003018114
OK - xara — rpymrma 09003118114
OK - kara — GyHxait 090032181141
OK - nBoebopre 090033181141
1K — BecoBas kateropus 45 Kr 0900361811H
IIK — BecoBas kaTeropus 55 Kr 0900381811C
IIK — BecoBas kateropus 60 Kr 090039181141
C3 — BecoBas kareropus 39 Kr 0900501811H
C3 - BecoBas Kareropus 45 Kr 0900521811H
C3 — BecoBas Kareropus 51 kr 0900541811C
C3 — BecoBas kareropus 54 xr 0900551811C
C3 — BecoBas xareropus 60 Kr 090057181141
C3 — xara-coino 090067181141
C3 — kara-coJio ¢ mpeaMeToM 09006818114
C3 — xara-napa ¢ npeaMeToM 09007018114

Bospac:'r CIIOPTCMCHA ONPEACIIICTC Ha AE€HD CTapTa

VI YcnoBus noaBeeHUsI HTOTOB

1. CiopTHBHBIE COpEBHOBAaHHA IO IOEAMHKAM M ABOEOOPBIO MPOBOAATCH IIO
ONUMIIMICKOM cHcTeMe: mnoOemuTens (QUHANBHON BCTpPEYM 3aHMMaeT IIE€pPBOC
MECTO, NPOMIPaBILIHii — BTOPOE, IPOUTPaBIIKe B NOTy(QHUHATE BCTPEYAIOTCS 32 TPEThE
MECTO.

2. CopeBHoBanus B Buaax mporpamm «OK-kaTa-Bamo-pro», «OK-kara-ropsio-
pro», «OK-kara-peHrokaii», «OK-kara-rpynma» IIpoBoAaTCs 1o 6anbHOM cucteme.

3. B COpEBHOBaHHUAX BO BCEX BUAAX POTPaMM PasbITPEIBAETCS KOMILIEKT U3 3-X
Harpax: 1, 2 u 3 mecro. '

4. IToroBele pe3ysbTarThl (IPOTOKOJBI) U OTYETH Ha OyMaXXHOM M 3JIEKTPOHHOM
HOCHTENAX npeacTasnstorcs B Muncropt Poccun, @®I'BY «ICI» u ®I'BY OIIIICP
B TEUEHHE JIBYX HEJIENIb CO JHSA OKOHYAHHUSA CIOPTHBHOIO COPEBHOBAHHUS.

VII Harpaxnenue
1. Tlobequrenu M HpHU3EpHl COPEBHOBaHWH BO BCEX HMHAMBHAYAIBHBIX BHAAX
IPOrpaMMBbl HarpaXAaroTcs MEAAIAMU ¥ JUILIOMaMH. '
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2. B xOMaHAHBIX COPEBHOBAaHHMAX BCE WICHBI BBHIMIPABIIMX KOMaHI H KOMaH]
NpH3EPOB HarpaXXOaloTcsA MeJaIsIMH M JUILIOMaMH, KOMaH/ie IoOeIUTeNI0 BpyJaeTCs
Ky6oxk.

3. B xoMaHzHOM 3adere, BHIMIpaBlleii koMmaHze cyOrexkrta P® Bpyuaercs
muIvioM. JIUIUIOMBI BpPYYaroTCs, TaKXKe, 32 BTOpPbIE M TPETbH MECTa B KOMaHIHOM
3ayere.

Harpaxxnenne nobemutenell ¥ MNpU3EpPOB IPOU3BOAMTICA IIOCJIE 3aBEPIUCHHS

. COpEBHOBaHUH B KaXXIO! KaTErOpHH.

VIII YcnoBus ¢$pHUHAHCHPOBAaHHUSA
KomaHaypoBaHHe CIIOPTCMEHOB, TPEHEPOB W cynel (mpoe3n B obe CTOpPOHEI,’
IUTaHWE, pa3MelleHHe, CTpaxoBaHWe) — oOecreyrBacTCsa 3a CYET KOMaHIUPYIOIIMX
OpraHu3aLui.

BraroTBopuTesIbHEIM B3HOC Ha INpOBefeHHe copeBHoBaHui — 800 py6ieit 3a
KaXX/IBIi BHJ IPOrpaMMEI, 3a ydacTe KoMauas! — 2000 py6.

Omtara 6J1aroTBOPHTENBHOIO B3HOCA IPOU3BOAUTCA IO GE3HATHYHOMY PacyeTy
(pexBu3uTH B npuioxeHun NeS) ne mosguee 31 auBapsa 2017 ¢ popmynuposkoi —
«OJIarOTBOPHUTENBHEIT B3HOC Ha ydyacTHe BO BCepOCCHHCKHMX COPEBHOBAaHUAX IO
BCECTHIIEBOMY Kapard-2017».

BrarotBopuTeNbHEI B3HOC HE BO3BpAIAeTCs.

IX Obecneuenue 6e30macHOCTH YYaCTHUKOB ¥ 3pUTENEH

ObecneueHre 6€30MaCHOCTH YYaCTHUKOB UM 3pUTENIEH OCYIIECTBIIIETCS COINIaCHO
Tpe6oBanusam IIpaBun obecreueHus Ge30MacHOCTH MpH IPOBEAEHHH O(HIHANIBHBIX
CIOPTHBHBIX COPEBHOBAaHHH, YTBEp)KOEHHBIX HocTaHOBiIeHHeM IIpaBUTenbCcTBA'
Poccuiickoit @enepanuu ot 18 ampens 2014 r. Ne 353, a Tak e TpeboBaHHEM IIPaBUI
COPEBHOBaHMIA IO BHJTy CIIOPTa «BCECTHIIEBOE KapaTay.

CopeBHOBaHHS TNPOBOAATCA Ha OOBEKTE CHOPTA, BKIIOYEHHOTO BO
Bcepoccuiickuit peecTp 00beKTOB CIOpPTa B COOTBETCTBHU ¢ DenepalibHBIM 3aKOHOM
ot 4 nexabps 2007 roga Ne 329-03 «O dusudeckoii KynbType u criopte B Poccuiickoit
denepauuuy».

: X CtpaxoBaHu€ Y4aCTHHKOB

YyacTie B CHOPTHBHBIX COPEBHOBAHUSAX OCYIIECTBISIIOTCS TOJIBKO NPH HATHYUHI
IOJIUCAa CTPaxOBaHUSA JKU3HH M 3IOPOBbA OT HECYACTHBIX CIy4aeB, KOTOPBII
MPEACTABIACTCd B KOMHCCHIO IO JOIMYCKY Ha KaXIOr0 YYacTHHKA CIIOPTHBHEIX
copeBHOBaHUH. CTpaxoBaHHe y4aCTHHKOB CIIOPTHBHEIX COPEBHOBAHUM IPOU3BOAMUTCS
3a c4yeT BHEOIOPKETHBIX CPEACTB B COOTBETCTBUH C 3aKOHOAATENBCTBOM Poccuiickoi
®Oepnepauuy.

Bo3M0OXHO cTpaxoBaHHE YYaCTHHKOB BO BpeMs pabOThI KOMUCCHH II0 JOITYCKY.

Buumanuio pykxosoauteneit! Komanaupyromas opraHusaliiss HECET IOJIHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 3a IPaBWIBHOCTh O(OpMIIEHHA INOKYMEHTOB, CONPOBOXIAIOLIUX
CIIOPTCMEHOB Ha COpeBHOBaHMA. IIpencTaBUTENh KOMAaHABI HECET JIMYHYIO
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OTBETCTBEHHOCTh 3a IPENOCTaBIIEHHE JOKYMEHTOB, IIEpEYHCIIEHHBIX B pasgene [X
IIYHKT 3 B KOMHUCCHIO I10 AOMYCKY.

OTBETCTBEHHOCTD 3a NMPHUYMHEHHBIH Bpel YJaCTHHKAM COpEBHOBaHHMH B paMKax
CBO€i KOMIIETEHTHOCTH HECYT CTapliiye CyAbH IUIOIIa0K.

XI ITomaua 3as1BOK Ha y4acTHe

1. B OrpaHH4eHHOM KOHTaKTe BBOAMTCH MOJa4Ya 3afABOK B 3JEeKTPOHHOM
Buze. [Ipeasaputenpubie 3aa8ku OK JODKHEL OBITH COPMHUPOBAHEI PETHOHAIBHBIMU
oTHeNeHusIMH Ha caiite www.karatekaru mo 20 saunBaps 2017. IloapoGHsle
uHcTpykuuu B [Tpunoxenuu Ne 4. Bee Bompocs! o e-mail: moderator@karateka.ru.

Ilpensaputensurle 3asgBku [IK u  C3, 3aBepeHHblE pPYKOBOLHUTEIEM
peruoHanpHoro otaenenns moparorcs B ®opmare Exel mo ycraHoBnenHod ¢dopme
(ITpunoxenue Nel) no 20 suBaps 2017. ITo anpecy: e-mail: vodolazov(@mail.ru.

2. 3asBKkH Ha y4vactue (mpunoxeHue No2) B CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHHSX,'
NOANKMCAaHHBIE pPYKOBOAUTENEM OpraHa HCIIONHHUTENbHOH BIAacTH CyObeKTa
Poccuiickoit ®epepauumn B obmactd  ¢u3MUecKOd KyIbTYpel M CIIOPTa,
aKKpeOUTOBAHHOM DPETHOHANBHON CIIOPTHBHOM (erepalli ¥ Bpa4oM, M HHBIE
HEOOX0oMHMMBIE HOKYMEHTHI NPEOOCTABIISIOTCS B KOMHCCHIO IO JOIYCKY Y4aCTHHKOB
COpEeBHOBaHMIA B ICHb MPOXOXKAECHHUA KOMHCCHH 10 JIOIYCKY.

3. Ha xOMHCCHIO IO JOIYCKY K 3asABK€ IPUIAraloTCs CIEAYIOIUE JOKYMEHTH Ha
KaXXIOr0 CIIOPTCMEHa: :

- macropT rpaxaanuHa Poccuiickoit denepanyy UM BOSHHBIH OHeT;

- CBUETENBCTBO O pOXKAESHHH (g JIUL Miajme 14-u ner);

- 3aYeTHas KJIacCH(pUKaIMOHHAs KHUXKKA;

- Ipy¥Ka3 O KOMaHIMPOBAaHHMHM OT CIOPTMBHOM MIKONBI WIM JOBEPEHHOCTh Ha
OTBETCTBEHHOE JIUIIO Ha CONPOBOXIEHUE CIIOPTCMEHA OT OHOI0 M3 POAUTENEH;

- OPHUTHHAJI [TOJIUCA CTPaXOBaHMs XKU3HHU M 3[0POBbS OT HECYACTHEIX CIIy4acB;

- MEAUIMHCKAsA CIIpaBKa (B Cllydae OTCYTCTBHS IITaMIIa B OQUIMANBHOM 3a9BKe);

- TOJIKC 0053aTeIbHOI0 METULIMHCKOIO CTPaxOBaHu,

- 3aBJICHHE OT POAUTEINElt I CIOPTCMEHOB JI0 18 JIEeT, y4acTBYIOUX B KYMHTE
(npunoxenue Ne 3).

4. B OK mpH CBOEBpEMEHHO! OILUIaTeé CTAapTOBOTO B3HOCA MO GE3HATHYHOMY
pacyeTy W NPEACTAaBICHHUH 3asBKH B 3JIEKTPOHHOM BHE, MPUCYTCTBHE HA MaHAATHOM
KOMHCCHH O(QHIMAIBHOIO IpeAcTaBUTeNd He o0s3aTensHo. B eHb cOpeBHOBaHHIA
OQUIMANBHBIA [PENCTAaBATEN 3a0laroBpeMEHHO JOIDKEH MpPEeACTaBHTh TpeOyeMble'
JIOKYMEHTEI, IIPH OTCYTCTBHUM ZIOKyMEHTOB YYacTHHK (KOMaH/a) MOXET OBITh CHATa C
COpPEBHOBaHHUH.

.
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ITpunoxenue Ne 1

ITpensaputenshas 3ASIBKA Ha yyacTue
Bo Bcepoccuiickux cCOpeBHOBaHHIH 110 BCECTHIIEBOMY KapaTd
Bun cnopra: BCECTUJIEBOE KAPATD (Homep-kox Buaa ciopta 090000131151)

Cy6BbeKT
Mecto mposepennss  r. Open Jara xomuccuu no gomycky: 3 despans 2017
Bun aMMBI -
No FSp— Vims OTuecTBO Ioxn | O — IMonubix CnopTt. Tporp ®.U.0. nnuHO
NeT kBanu¢. TMoemuHkH Kara ro TpeHepa
1 HBaHoB Hsan HBaHoBHY M 01.01.2001 16 2 cnopt OK 65 IletpoB U.H.
Bce cnoprcMens! npouum oGHIMANBHEI 0TOOP IO BCECTHIEBOMY KapaTo.
Bpauom Bcero JomyImeHo CIOPTCMEHOB
INopnuce, MIT DaMHIHA U HHULMAJBI

OduupnansHeIi NpeACTaBUTENb KOMAH B!

3asBiieHHBIE CyAbH

PykoBoaMTENH

peruoHansHoro oraeneHus GPBKP

Ne Qamwms U.O0. I‘pynrr]l;::cuu- gz::rii;(:: Ne ®ammwus 1.0, mzmiﬂ iﬁfi‘:‘:
1 ITerpoB Bacunuii IlerpoBud OK 1 6

2 7

3 8

4 9

5 10

Hoamucs, MIT daMunua H HHHIIHAIBL




Ipunoxenue Ne 2
3ASBKA na yuactue

Bo Bcepoccuiickux copeBHOBaHMIA 10 BCECTHIICBOMY Kapata
Bun cnopra: BCECTHUIIEBOE KAPATDO (somep-kxox Buaa cniopra 09000013111)

Komanzna PO ®BKP (cy6nexT)
MecTto npoBegenus :.r.Open .. . .. . S . Jara komuccun no aouycky: 3 ¢pespans 2017
Bun nporpaMMEi _ .
Ne pp— s OT4ecTBo Mo 1 Sp— IMonHbix CropT. Tporp: ®.N.0. muuno- | IMoanucs Bpa
net KBaH. TToeAMHKH Kara ro TpeHepa 4a, r1eyaTh
HiBaHoB HBan VBaHOBHY M 01.01.2001 16 2 cnopT OK 65
Bpauom pomymeno: cnoprcMeH(oB)
Jo/KHOCTH Bpaya / /

IToamucs, MI1 damMmwina H HHUIHAJB!
Bce cmopTrcMeHbI NPOmUIH 0PHIHANBHBIH 0TOOP 10 BCECTHIEBOMY KapaT).

OdunuanbHbIil NpeCTaBUTEIbh KOMAHABL:

®amunus Uma OtyecTBo
Pyxosooumenv omoenenus @PBKP cybvexma Poccuiickoii Pedepayuu
J0/KHOCTD PYKOBOAUTEISA / /
INoamucs, MI1 Damunna 1 HHULHAJBI

Pyxosooumenv opzana ucnonnumenvhou énacmu cybvexma

Poccuiickoii Dedepayuu ¢ obracmu @K u C

JI0/KHOCTh PYKOBOJHTEIA / /
IToanucs, MIT damutia 1 UHUIHAIIEI

IoaTBepxKAal0, YTO AOKYMEHTHI (3aueTHas KIacCu(pUKaMOHHas KHIKKA, OPHTHHAJI ITOJIMCA CTPAXOBaHUA JKM3HH U 3I0POBbS OT HECYACTHBIX CITy4aeB, IT0-
JIMC 06A3aTENBHOrO MEAUIMHCKOTO CTPaXOBaHHUs, 3ajABJICHHE Ha JOIYCK K COPEBHOBAaHHAM OT PONHTENEH, TOBEPEHHOCTh HA CONMPOBOXIEHHE CIIOPTCMEHA
WM MPUKa3 O KOMaHIMPOBAHWH OT CHOPTHBHOM HIKOJIBI) CIIOPTCMEHOB COOTBETCTBYIOT YCTAHOBJIEHHBIM TPe0OBAaHHAM, HAXOAATCA Y MEHS H MOIYT
ObITH NpeabABJIEHbI 110 IEPBOMY TpeGoBaHMIO.

OdunuanbHbIii NpeacTaBuTeNb KOMaHIbI

TIOAIHNCH pacmudpoBKa NOATHCH




Hpunoxenue Ne 3

I'naBHOMYy cyabe  CcOpeBHOBaHHI'
PocroBneny C.A.
Or
( ®HO otua)
IMacmopr PO cepus Ne
Korzga u xorna BelaH
Or
( ®HUO marepwn)
Ilacnopt PO cepus Ne

Korma u xorna BelziaH




3ASIBJIEHHUE

ITpocuM Bac momycTuTh Hamiero (Haury) ceiHa (04b)

(DUO)

JaTa pOXIEHH
K ‘yuacTuio Bo BcepocCHICKHX COPEBHOBAHHSX MO BCECTHIEBOMY KapaTd B HOEJHHKAX

(KYMUTD), xotopsie cocroarcsa 3-5 despans 2017 mo agpecy: r. Open yn. Kpomckoe
mocce a. 4 TMIL «TPUHH».

C IIpaBAJIaMH COpeBHOBaHI/Iﬁ 110 BCCCTHJICBOMY KapaTd O3HaAaKOMJICHBI.

ITognuce
Orew, [(]5(0) COOCTBEHHOPYYHO

HOANUCH

ITognuce
' Mars, OUO COOCTBEHHOPYYHO

IOJITHCH

nara
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(UHATBHBIX pe3yJIbTaTOB, HaIPHMEp, aBTOMATHYECKH COCTAaBHMB OOMIEKOMAaHIHBLIA 3a4eT
13 OpraHHu3anMii U Jaxxe U3 TPeHepoB, Cpa3y JKe [0 OKOHYaHHIO COPEBHOBAHHIA. '

CucreMa IIOCTOSHHO COBEpIUEHCTBYETCS, MNO0aBIAIOTCA HOBBIE (QYHKIMH U
HCIpaBIsoTCs omuOku. Bce maHHBIE XpaHATCA B 3alIM(pPOBaHHOM BHJE, Ha CepBepe,
KOTOpBIi HAaXONMTCA B JaTa-LIeHTpe, ¢ HagexHocThio Tier III, ¢ rapanTHpOBaHHBIM
KaHalOM CBs3d, OecrepeCOMHBIM TNHTaHMEM M HEOOXOAMMEBIM  OXJIQXKACHHEM.
IMepenaBaeMble BaMH JaHHbIE Ha CaiiT, MPUHYIWTENBHO IMMQPYIOTCA, YTO HCKIIOYAET
BO3MOXXHOCTh HX HUCIOJIb30BaHUS TPETHUMH JIULIAMH.

- JIna nomydeHus Gonee monHOM kapTUHBI O cucTeme Kapareka, peKkoMeHAyeM,
NpoYMTaTh AaHOHC TmociegHed Bepcun 2.0, B 3aKpEIUICHHOM IOCTe Ha
http://www.fb.com/karateka.ru
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I'IpmloxceHHe Ne 5

IPOXKNBAHHUE

ITo Mecty mpoBeneHus copesHoBanmii: r. Open yj. Kpomckoe mocce a. 4 TMII
«'PAHH»
OTBETCTBEHHEIH 3a pa3sMeEIleHHe YYaCTHUKOB COpeBHOBaHMit o BeecTrnneBoMy kapars 3-5
despans 2017 agmunuctparop I'K "I'PUHH" Haranba CemupHuHa, Te1.8(4862)44-01-
96, daxc 8(4862)44-01-93, e-mail: hotel@tmk.grinn-corp.ru
Best mudopmanusa Ha www.karate-union.ru

Pexeusumst_Coio3 xapame-0o Poccuu: - OOIM®COO «CKP» 125284, Mocksa, yiI.

ITonuxapnoa 3-A,

HIHH 7714400053 KIIIT 771401001 p/c 40703810402810000012 6 AO «AJIb®PA-BAHK»
K/c

30101810200000000593 e IV bBawka Poccuu no ILPO BHK 044525593

«Bnazomeopumenshuiii 63H0C 30 yuacmue 60 6cepoCCUliCKUX copeérosanusx -2017».

Ipu napywenuu mpeboeanuii HaCMOAWE20 NONOICEHU HA KOMAHOY mocem Goimb
Hanoowcer wimpagh oo 2.000 py6.



